
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 23. redno sejo občinskega sveta v januarju 2014 – k točki 3 dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Številka: 032-01/2014-3 
 
Zadeva:   Obravnava in sprejem predloga Programa dela Občinskega sveta Občine Semič  
                v letu 2014 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 
svoji _____ redni seji dne ________ sprejel naslednji 
 
 

PROGRAM DELA  
OBČINSKEGA SVETA OBČINE SEMIČ V LETU 2014 

 
 
ZAP. 
ŠT. 

TEMATIKA MESEC 
OBRAVNAVE 

1. Obravnava in sprejem predloga Programa dela Občinskega sveta Občine Semič 
v letu 2014. 1 

2. Obravnava in sprejem predloga Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Semič – 
PRVA OBRAVNAVA. 1 

3. Obravnava in sprejem predloga Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne 
odpadne in padavinske vode v Občini Semič – PRVA OBRAVNAVA. 1 

4. Obravnava in sprejem predloga Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v 
Občini Semič – PRVA OBRAVNAVA. 1 

5. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2014 – 
druga obravnava. 1 

6. 

Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 
delovnih teles občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov 
drugih organov Občine Semič. 

1 

7. Poročilo o dodeljenih pomočeh za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
Občini Semič za leto 2013. 1 

8. Poročilo o dodeljenih sredstvih za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
Občini Semič za leto 2013. 1 

9. Obravnava in sprejem Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra K.O. Brezje pri 
Vinjem Vrhu. 1 

10. Obravnava in sprejem predloga Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Semič – 
DRUGA OBRAVNAVA. 2 

11. Obravnava in sprejem predloga Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne 
odpadne in padavinske vode v Občini Semič – DRUGA OBRAVNAVA. 2 

12. Obravnava in sprejem predloga Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v 
Občini Semič – DRUGA OBRAVNAVA. 2 

13. Sprejem Odloka o Programu opremljanja  in merila za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Semič – SKRAJŠANI POSTOPEK. 2 

14. Letni program športa v Občini Semič za leto 2014. 2 
15. Letni program kulture v Občini Semič za leto 2014. 2 

16. Obravnava in sprejem predloga Odloka o zaključnem računu proračuna Občine 
Semič za leto 2013. 4 

17. Premoženjska bilanca na dan 31.12.2013. 4 

18. Obravnava in sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Semič – SKRAJŠANI POSTOPEK.   4 

19. Obravnava in sprejem predloga Odloka o ureditvenem načrtu za kamnolom 
Maline  – prva obravnava 4 



20. 
Obravnava Poročila o delu skupne občinske uprave – Medobčinske inšpekcije in 
redarstva občin Bele krajine za leto 2013 in Zaključnega računa skupnega organa 
za leto 2013. 

4 

21. Obravnava poročila o delu Javnega zavoda Kulturni center Semič v letu 2013. 4 
22. Obravnava programa dela Javnega zavoda Kulturni center Semič za leto 2014. 4 

23. Informacija o poslovnem poročilu z zaključnim računom JP Komunala Črnomelj 
d.o.o. za leto 2013. 4 

24. Informacija o gospodarsko finančnem načrtu JP Komunala d.o.o. za leto 2014. 4 
25. Poročilo o delu PP Črnomelj v letu 2013. 4 
26. Poročilo o delu ZD Črnomelj v letu 2013. 4 
27. Sprememba Odloka o občinskih cestah – skrajšani postopek. 6 

28. Obravnava in sprejem predloga Odloka o ureditvenem načrtu za kamnolom 
Maline – druga obravnava 6 

29. Poročilo o izvajanju pokopališke dejavnosti na pokopališčih v letu 2013. 6 
30. Poročilo o delu knjižnice Semič v letu 2013. 6 

31. Obravnava in sprejem Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena. 6 

32. Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Semič do 30. 6. 2014. 8 

33. Poročilo o razdelitvi sredstev za kulturne, športne, humanitarne in programe 
ostalih društev za leto 2014. 

 
8 

34. Obravnava in sprejem predloga Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za 
leto 2014. 8 

35. Ocena stanja gospodarstva v Občini Semič s perspektivami v razvoju (vključno s 
programom Pokolpje in projekti RC NM).  8 

36. Prireditve ob občinskem prazniku Občine Semič in podelitev priznanj Občine 
Semič v letu 2014. 8 

37. Poročilo o opravljeni reviziji poslovanja Občine Semič za leto 2013. 8 

38. Poročilo o poslovanju Osnovne šole Semič z enoto vrtca v šolskem letu 
2013/2014. 11 

39. Obravnava letnega delovnega načrta Osnovne šole Semič z enoto vrtca za 
šolsko leto 2014/2015. 11 

40. Poročilo o delu Glasbene šole Črnomelj v šolskem letu 2013/2014 in program 
dela za šolsko leto 2014/2015. 11 

41. Obravnava in sprejem Sklepov o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena v vseh preostalih k.o., kjer parc. št. še niso bile prenesene 11 

42. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2014 – 
prva obravnava 11 

43. Obravnava in sprejem predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2014 – 
druga obravnava 12 

44. Sprememba Pravilnika o državnih pomočeh v kmetijstvu iz občinskega proračuna 12 
45. Poročilo o opravljenih nalogah in izvrševanju sklepov občinskega sveta 1-12 
46. Premoženjsko pravne zadeve 1-12 
47. Vloge in pritožbe  1-12 
48. Volitve in imenovanja 1-12 

 
Številka:  
Datum: 
         Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja 
 
Obrazložitev: 
Zaposleni v občinski upravi so iz svojih področij pripravili predloge za program dela občinskega sveta v 
letu 2014, ki pa se bo glede na sedaj še neznana dejstva ustrezno dopolnjeval. Predlogi so strnjeni v 
gornji tabeli po predvidenih mesecih obravnave.  
 
 

PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Sprejme se predlog programa dela Občinskega sveta Občine Semič v letu 2014. 
 
Pripravila:                     Predlagateljica: 
Uprava Občine Semič        Polona Kambič, županja 


